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80-870 Gdańsk
Burmistrz Miasta Sochaczewa działający jako Zamawiający w postępowaniu                          o udzielenie zamówienia na  „Sprzedaż energii elektrycznej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie na potrzeby zasilania obiektów” - prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informuje, iż modyfikuje S.I.W.Z. wykreślając pkt.4 A  pkt 3.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu  zgodnie                    z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 372576-2011 opublikowanym dnia 09.11.2011 r.                 w następujący sposób:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 368456 - 2011 data 07.11.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Sochaczew, ul. 1-go Maja 16, 96-500 Sochaczew, woj. mazowieckie, tel. 046 8622235 w. 347, fax. 046 862-26-02.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
· Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4). 

· W ogłoszeniu jest: INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję, zezwolenie lub licencję wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego inny dokument określający obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok obrotowy informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.. 

· W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję, zezwolenie lub licencję wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego inny dokument określający obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie 1 rok obrotowy informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

Informuje, ponadto iż na podstawie art. 27. ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (sposób porozumiewania się stron)  Zamawiający w pkt. 3.12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadził następujący zapis:  „Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane za pomocą faksu uważa się za złożone w terminie, jeżeli ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona pismem. Zamawiający nie dopuszcza elektronicznej drogi porozumiewania się z Oferentem”.  
Jednocześnie odpowiadamy na zapytania, które wpłynęły od jednego z Oferentów a  mianowicie:
1. Z uwagi na konieczności zgłoszenia przez potencjalnego sprzedawcę energii elektrycznej do OSD umowy sprzedaży zawartej między Zamawiającym a wybranym Wykonawcą, prosimy o przedstawienie sytuacji obecnej obowiązujących umów:

– rodzaju tych umów: sprzedażowe czy kompleksowe,

-  okresów wypowiedzenia lub terminów obowiązywania

Odpowiedź Zamawiającego 

Informacja dotycząca umów: 

· PPE nr 1-4 i 6 w załączniku do SIWZ – umowa sprzedażowa do 31 grudnia 2011 r. 

· PPE nr  5 w załączniku do SIWZ – umowa kompleksowa, okres wypowiedzenia 1 miesiąc.

· PPE nr  7-10 w załączniku do SIWZ – umowy kompleksowa na czas określony do 31 grudnia 2011 r.

2. Czy Zamawiający dokonał wcześniej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w podanych w SIWZ punktach poboru energii? Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zmiana sprzedawcy była przeprowadzona dla PPE nr 1-4 i 6 w załączniku do SIWZ. Dla pozostały PPE będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

3. W przypadku wyboru oferty Wykonawcy trzeba zgłosić właściwemu OSD informację o zmianie sprzedawcy. Pierwsza zmiana sprzedawcy trwa 30 dni, kolejna 14 (ze  skutkiem na koniec miesiąca), od momentu zgłoszenia. Oznacza to, że OSD ma 30 dnia/ 14 dnia na przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy oraz dostosowanie układu pomiarowo-rozliczeniowego do rozpoczęcia sprzedaży na nowych warunkach. W międzyczasie musi  nastąpić wypowiedzenie umów dotychczasowych i zawarcie umów dystrybucyjnych. W związku z koniecznością zgłoszenia przez potencjalnego sprzedawcą energii elektrycznej do OSD umowy sprzedaży zawartej między Zamawiającym a wybranym Wykonawcą prosimy o modyfikację:

- rozdziału punktu 1.2 SIWZ „Termin wykonania” i nadanie mu brzemienia: „Realizacja przedmiotu zamówienia powinna nastąpić w terminie od 0101.2012 do dnia 28.02.2013 r. jednak nie wcześniej niż do dnia skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy”.
- § 7 ust 1 istotnych postanowień umowy i nadanie mu brzemienia:

   „Umowa wchodzi w życie \ w zakresie punktów poboru energii podanych w załączniku nr 5 do SIWZ z dniem 1 stycznia 2012 r.  jednak nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania przez Zamawiającego umów kompleksowych z dotychczasowym sprzedawcą oraz z dniem wejścia w życie umów świadczenia usług dystrybucyjnych zawartych pomiędzy Zamawiającym a OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany 

4. Prosimy o dopuszczenie w SIWZ zmiany ceny netto w przypadku zmian legislacyjnych w opodatkowaniu energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, niezależnym od Wykonawcy. Prosimy o zmodyfikowanie w istotnych postanowień umowy § 5 ust.2 i nadanie mu brzmienia:

      „Ceny jednostkowe określone pkt. 1 ulegną zmianie jedynie w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego dla energii elektrycznej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny netto w przypadku zmian legislacyjnych  w tym przedmiocie i modyfikuje zapis istotnych postanowień umowy zgodnie z wnioskiem jak wyżej. 
5. W pkt. 2.3.1. SIWZ wymagają Państwo przedłożenia „zawartą obowiązującą umowę lub promesę umowy z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.” Uprzejmie informuję, że zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiającym wystarczy, że Wykonawca złoży oświadczenie o posiadaniu umowy z OSD umożliwiającej sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego operatora do obiektów Zamawiającego. Dodatkowo informujemy że w/w umowa objęta jest tajemnicą handlową i OSD nie zgodził się udostępniać jej osobom trzecim.
Odpowiedź Zamawiającego:

W punkcie 4.1.c Zamawiający określił, że Wykonawca składa oświadczenie, że na dzień składania oferty wykonawca posiada umowę lub promesę umowy z PGE Dystrybucja S.A., umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej  PGE Dystrybucja S.A.
6. Proszę o wycofanie się Zamawiającego z żądania przedłożenia wraz z oferta oświadczenia na temat średniego rocznego zatrudnienia oraz liczebności personelu kierowniczego (zł nr 4 do SIWZ). 

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreślił ten warunek zgodnie z pierwszą częścią niniejszego pisma i załączonym w nim ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 
